2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2019

г. Канск

№ 35-261
О признании утратившими силу решений
Канского районного Совета депутатов
Руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Канского районного Совета депутатов от 25.11.2004 № 263-53 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц»;
1.2. Решение Канского районного Совета депутатов от 14.03.2005 № 312-57 «О внесении дополнений в Решение Канского районного Совета депутатов № 263-53 от 25.11.2004 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц»;
1.3. Решение Канского районного Совета депутатов от 14.07.2005 № 20-3 «О внесении дополнений в Решение Канского районного Совета депутатов № 263-53 от 25.11.2004 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц»;
1.4. Решение Канского районного Совета депутатов от 27.05.2004 № 227-47 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу мусора для населения, оказываемые МУП Канского района «Чечеульское»;
1.5. Решение Канского районного Совета Красноярского края от 14.04.2004 № 209-45 «О порядке, условиях использования и распределения бюджетных средств на кредитование сельскохозяйственных товаропроизводителей Канского района»;
1.6. Решение Канского районного Совета депутатов от 04.12.2014 № 44-321 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Канского района».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края
____________А.А. Заруцкий